

---

# AHARONIAN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 26821991**

Tordenskjoldsgade 25 b  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
2. april 2023 - 1. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2024**

---

**Antranik Kevork Aharonian**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AHARONIAN HOLDING ApS  
Tordenskjoldsgade 25 b  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26821991  
Regnskabsår: 02/04/2023 - 01/04/2024

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2023/24 udgør kr. 103.531 mens årets resultat efter skat udgør kr. 139.157.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 17.740.697.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2024 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets resultat og økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 2. apr. 2023 - 1. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>103.531</b>	<b>73.693</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-33.474	-33.474
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>70.057</b>	<b>40.219</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	-41.846	-79.397
Andre finansielle indtægter	3	165.480	67.147
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.853	-875.838
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>191.838</b>	<b>-847.869</b>
Skat af årets resultat	5	-52.681	167.267
<b>Årets resultat</b>		<b>139.157</b>	<b>-680.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.500.000	4.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-19.766
Overført resultat		-4.360.843	-4.760.836
<b>I alt</b>		<b>139.157</b>	<b>-680.602</b>

## Balance 1. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		5.135.712	5.169.186
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>5.135.712</b>	<b>5.169.186</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.457.630	1.499.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		681.859	599.093
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7</b>	<b>2.139.489</b>	<b>2.098.569</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.275.201</b>	<b>7.267.755</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.635.807	1.383.473
Udsudte skatteaktiver		711.766	749.650
Tilgodehavende skat		21.533	215.437
Andre tilgodehavender		23.953	78.949
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.393.059</b>	<b>2.427.509</b>
Likvide beholdninger		8.227.800	12.163.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.620.859</b>	<b>14.591.405</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>17.896.060</b>	<b>21.859.160</b>

## Balance 1. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.646.607	1.646.607
Overført resultat		11.594.090	15.954.933
Forslag til udbytte		4.500.000	4.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.740.697</b>	<b>21.701.540</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.976	46.125
Skyldig selskabsskat		15.634	24.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.553	15.813
Deposita		61.200	70.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.363</b>	<b>157.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.363</b>	<b>157.620</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.896.060</b>	<b>21.859.160</b>

## Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2023 - 1. apr. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.646.607	0	15.954.933	4.100.000	21.701.540
Betalt udbytte	0	0	0	-4.100.000	-4.100.000
Årets resultat	0	0	-4.360.843	4.500.000	139.157
Egenkapital, ultimo	1.646.607	0	11.594.090	4.500.000	17.740.697

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Erhvervsbygning	33.474	33.474
Tab på salg af grund i Grækenland	0	0
	<b>33.474</b>	<b>33.474</b>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Resultat Chez Tony ApS	-41.846	-79.397
Chicken And Juice ApS	-7.390	-7.188
Regulering af negativ indre værdi	7.390	7.188
	<b>-41.846</b>	<b>-79.397</b>

### 3. Andre finansielle indtægter

Af årets finansieringsindtægter på kr. 165.480 vedrører kr. 69.838 mellemværender med nærtstående parter.

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af årets finansieringsudgifter på kr. 1.853 vedrører kr. 740 mellemværender med nærtstående parter.

### 5. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Skat af årets resultat	60.550	-159.698
Ændring af udskudt skat	-7.370	-7.370
Regulering vedrørende tidligere år	-499	-199
	<b>52.681</b>	<b>-167.267</b>

Der er afregnet kr. 204.986 i koncernskat samt betalt kr. 0 i a/c skat.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre grunde og bygninger kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.949.000	4.255.030
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.949.000</b>	<b>4.255.030</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.824.000	-210.844
Årets afskrivning	0	-33.474
Nedskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.824.000</b>	<b>-244.318</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.125.000</b>	<b>4.010.712</b>

## 7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aktier og Kapitalandele i investeringsbeviser Datterselskaber kr.	
Kostpris primo	1.465.222	1.559.107
Tilgang	51.473	0
Afgang	-17.766	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.498.929</b>	<b>1.559.107</b>
Nettoopskrivninger primo	-866.129	-59.631
Årets kursreguleringer	49.059	41.846
Tilbageførte kursreguleringer	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-817.070</b>	<b>-101.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>681.859</b>	<b>1.457.630</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chez Tony ApS, Aarhus	100%	1.457.630	-41.846
Chicken And Juice, Aarhus	75%	-2.070.646	-9.854

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chez Tony ApS og Chicken And Juice ApS som datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for kredsen af sambeskattede selskaber.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder overfor pengeinstitut.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0